HELY CALIXTO DA CRUZ  SAMUEL SILAS DOS SANTOS CARVALHO

4 CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5 CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 O valor mensal da contratação é de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor 
total de 12 meses em R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

mailto:samurai.silva@trt14.jus.br
mailto:joao.guimaraes@trt14.jus.br
mailto:hely.cruz@trt14.jus.br
mailto:samuel.carvalho@trt14.jus.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92